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îtomifctjfc tfrkittftnt.4)

i.
1180, 22 5tnôfttnottat«.

(©tabtardji» Sffitntertljur.)

f In Nomine Sancte Et Indiuidue Trinitatis Ego Bei-
ioldus Dei Gracia Constanciensis Episcopus. Quod facta

inter priores pertractata ad successorum | noticiam fideliter perue-
niant iuxta antiquam et salubrem sancte matris ecclesie consuetudine».,

ut obliuionem dampnosam effugere ualeant, scripture
firmamento I salubriter conmendantur. Notum sit igitur omnibus tam

futuri quam presentis temporis bone uoluntatis hominibus, qualiter
inter plebanos ecclesie in oberun Winterture, et comitem |

Hartmannum de Qwiburg, super parrochianis et capella in niderun
Winterture sita, lis et controversia dudum agitabatur, Plebani capellam
iam dictam infra limites parrochie sue sitam iure matricis ecclesie

pro filia sibi vendicabant, comes capelle libertatem prescriptione
longi temporis constanter defendebat Talis controuer- | sia quo
ad tempora nostra perueniens, per nos auxilio et Consilio dei

omnipotentis, et virorum discretorum salutifera ammonitione finem ami-
cabili transactione susce- | pit. Comes enim ut capelle legitimam

') QSon naéfîeljenben £ocumenten fammelten unb radjteit:
£ett <Scifltéarc§i»ar SJltptx ben Snonau in 3ünd) Slxc. 14.

Sriebrtdj Bon «Wülinen in »ern Slxe. 16. 19 20. 21. 24. 26. 27.

SBiOIictlJefar 3. Dbermatt in ©ngelbetg Slxo. 30.

«3abtatd)i»ar ©djnetter in fiucern 9tro. 1. 2. 3. 4. 6. 10. 11. 12.
13 17. 18. 22. 25. 26 a. 28. 32. 33. 34.

étalât Spiadbué Stannet in tSngelBerg Slxo. 23.
SRatljSljm 3urgtfgen in ©amen Slxc. 29. 31

Itlbtik 3n>t)fjtg in SSutmSBadj 9fro. 15.

Vermischte Urkunden/)

i.
SS Augstmonat«.

(Stadtarchiv Winterthur,)

5 In Rumino Semole Inàiuickue trinitstis Lgo Ser-
toläns vei lZrsoi« Lonstanciensis Lpiseopus. Euoà ksets

inter priores pertrsetsts sà sueeessorum j notivism Kàeliler perue-
nisnt iuxts antiquum et sslubrem ssnete mstris eoolesie oonsuetu-

àinem, ut obliuîonem àsmpnossm eikugere usiesnt, svripture Kr-
msmento s sslubriter eovmenàsntur. lVotum sit igitur omnibus tsm

tutur! qusm presentis tempori» bone uoluntstis Kominibus, qusliter
inter plebsnos eeeiesie in «Kernn >Vinterture, et eomitem s llsrt-
msnnum àe jZwiburg, super psrroekisnis et espella in niàeruu Mn-
tertuie sits, lis et controversi» àuàum sgilsbstur, ?Iebsni cspellam
ism àictsm inkrs limites j parrockie sue sitam iure mstrieis ecclesie

pro Kiis sibi venàiesbsnt, comes «spelle libertstem prescriptions
lungi tempori» constante? àetenclebst talis controller- s sis quo
uà tempora nostrs peruenien», per nos suxilio et eonsiiio àei om-
niputenti», et virorum àisoretorum sslutiters smmomtione Knem smi-
eabili trsnsseiione susce- j pit. Oomes enim ut espelle legitimsm

') Von nachstehenden Documenten sammelten und reichten-

Herr Saatsarchivar Meyer von Knonau in Zürich Nro. 14.

Friedrich von Mülinen in Bern Nro. 1«. 18 2«. Lt. 24. 26. 27.

Bibliothekar I. Odermatt in Engelberg Nro. S«.

Sadtarchivar Schneller in Lucern Nro. 1. 2, 3. 4. S, 10. 11. 12,
13 17. 18. 22. 2S. 2ö s. 28. 32. 33. 34,
Prälat Placidus Tanner in Engelberg Nro. 23.
Rathsherr Zurgilgen in Sarnen Nro. 29, 31,
Alberic Zwhssig in Wurmsbach Nro, IS.
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celebraret exemptionem, duo predia in arlinchoven et limperg ipsi
matrici ecclesie in dotem ecclesiasticam pro salute anime sue et

remedi- | um parentum suorum libere contradidit. Hec autem
traditio hoc pacto sub hac conditione facta est: quod uniuersi coloni

siue Huobare vel scovpazare, qui usque ad tempus transac.ionis j

sub cura ecclesie parrochialis indubitanter fuerunt, ecclesiastica

sacramenta et omnem curam ecclesiasticam a Tiethelmo tunc inibi

plebano et a suis successoribus perpetualiter reciperent. | Hermannus

autem capelle prouisor, mercatores cum sua familia et quos-
dam colonos, qui décimas intuitu dotis capelle sibi ab antiquo per-
soluerunt, in sua cura possideret, ita quod { neutra pars noua

aliqua inuasione vel mutatione hec statuta infringere presumerei
Si qui etiam ministerialium ipsius comitis sepulturam iuxta capellam

eligeret, a plebano ma- | ioris ecclesie non prohiberetur. Sin autem

ex crescente inibi populo locus ille uel agrum uel pratum domorum

mansionibus occuparet, siue mercatores siue coloni inibi habi-
tan- i tes matrici ecclesie indubitanter perlinerent. Quod autem hec

nostra constitutio inconuulsa permaneat, hanc paginam conscribi
et nostro sigillo signari fecimus. Facta sunt hec | anno ab

incarnatione domini millesimo. C. LXXX. indictione. XIII. mense augusto.
XI. Kal. Septembris. Presidente sedi apostolice sanctissimo papa
Alexandre HI. | Regnante Friderico romanorum imperatore semper
augusto. Duce sueuie Friderico. Testes qui viderunt et audiuerunt:
Ortolfus constanciensis ecclesie decanus, Hugo cellera- | rius ; ceteri
canonici consenserunt. Laici: Ruvdolfus de raprehtswillare, Hainricus

de Warte, Diethalmus de sneccemburg, et cognatus suus

bertoldus, albertus de Bussenanch, Hain- | ricus de rosseberg, et
ovlricus frater suus, Waltherus de Wadinswillare, Hainricus de

Wizenanch, Ministeriales ecclesie; hainricus de winterture et filius
suus Rovdolfus, et frater suus | chovnradus, et Rovdolfus de an-
nenwillare, et Hainricus statili, Hainricus Hauenare, Hiltebolt Haue-